sodales ipsius coetus, ad perennandum Nostri Iubilaei sacerdotalis annum, 

stipe ex undique coniecta, in ecclesia sua altare Sanctissimi Sacramenti 

renovandum, magni pretii marmoribus ac pulcris congruisque artis ope

ribus exornandum curarunt; laboribusque nunc expletis, anniversarium 

diem faustitatis Nostrae celebrare intendunt. Nil mirum itaque si Nos, 

huiusmodi rerum atque eventuum memores, hanc occasionem nacti, ad 

priora Nostrae erga Lombardorum archisodalitatem eiusdemque eccle

siam benevolentiae testimonia novam propensae voluntatis Nostrae signi

ficationem adiiciamus, qua urbana eadem ecclesia privilegiis atque hono-

ribus augeatur, quae potioribus antiquioribus que Urbis templis spectant. 

Hisce propterea Litteris Apostolicis, motu proprio deque auctoritate 

Nostra, ecclesiam sub titulo Sanctorum Ambrosii et Caroli hac Alma in 

Urbe exsistentem Basilicae minoris titulo perpetuum in modum exornamus 

illique omnia et singula conferimus iura, privilegia, praerogativas, honores 

indulta, quae caeteris minoribus huius Almae Urbis Nostrae Basilicis de 

iure competunt. 

Decernentes praesentes Litteras firmas, validas, atque efficaces semper 

exstare et fore, suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere, 

illisque ad quos spectant vel in posterum spectare poterunt plenissime 

suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum; irritumque et inane 

fieri si quidquam secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter 

vel ignoranter attentari contigerit. Non obstantibus contrariis quibuslibet,. 

Datum Bomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxi 

mensis Decembris, an. MDCCCCXXIX Pontificatus Nostri octavo, 

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status* 

EPISTOLAE 

I 

AD R. P. D. HERMENEGILDUM PELLEGRINETTI ARCHIEPISCOPUM TIT. ADA^ 

NENSEM, NUNTIUM APOSTOLICUM IN JUGOSLAVIA: QUEM DEPUTAT LEGA

TUM SUUM AD CONVENTUM EUCHARISTICUM, ZAGRABIAE CELEBRANDUM. 

PIUS PP. XI 

Venerabilis frater, salutem et apostolicam benedictionem. — Quanto

pere ad religionem istic provehendam erga Sacramentum augustum con

tendatur, vel ex eo perspicere licet quod, quamvis paucis abhinc annis 
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Conventus Eucharisticus sollemni ritu atque splendore Zagrabiae actus sit, 

alius tamen ibidem, uti affertur, mox celebrabitur. Merita igitur laude sol-

lertissimum ilhus urbis Archiepiscopum eosque omnes qui in re apparanda 

operam ei navant hic Nos honestamus; nihil enim magis valere potest 

ad rei catholicae incrementum quam auctus sacrosanctae Eucharistiae 

cultus in qua ipse caelestium gratiarum auctor mystice praesens vivit. 

Itaque fit ut Iesus Dominus, quemadmodum ohm, cum mortalem vitam 

ageret, benigne misertus est super turbam, ita hodie filiis suis in hac iniqui-

tate temporum constitutis, in Sacramento augusto praesto sit, eorum ani

mos verbis illis erigendo: « Venite ad me omnes qui laboratis et onerati 

estis, et ego reficiam vos ». Accedant ergo oportet cuiusvis ordinis homi

nes ad altaris Mysterium, ut non modo supernaturalis vitae cibum ibi 

sumant, sed etiam illum caritatis ignem concipiant quem divinus Redem

ptor venit mittere in terram et voluit vehementer accendi. Non igitur raro, 

sed saepissime ad sacram Synaxim est rite accedendum; siquidem illic 

magis christianae vitae cultus florere solet ubi sit Eucharistiae perceptio 

frequentior; e contrario, si caeleste convivium negligatur, christianae quo

que professionis vigor pedetentim elanguescit. Nos optamus ut hic maxime 

fructus, id est frequens Eucharistiae usus, ex isto Zagrabiensi conventu 

percipiatur; quo enim arctius cum Deo populus coniungitur, eo magis 

divinorum munerum compos fit, imprimisque christianarum virtutum 

quibus et prosperitatem in terris et aeternam in caehs beatitatem sibi 

acquirit. Itaque quod in simili causa, septem abhinc annis, Nos fecimus 

iterantes, nunc etiam in partem rei perlibenter venimus, te, venerabilis 

frater, Legatum Nostrum hisce litteris eligendo ut, personam Nostram 

gerens, nomine et auctoritate Nostra Zagrabiensi conventui Euchari

stico praesis; non dubitantes quin, te praeside, et annuentibus undique 

Episcopis plurimisque omnis ordinis fidelibus, magnas factum iri signifi

cationes pietatis publicae, ad novum Christi regis triumphum qui unus 

est via, veritas et vita. Interea, indulgentias, privilegia, indulta et dispen

sationes confirmantes, quae per Apostolicas Litteras, die vn mensis Mar

tii anno MDCCCCXXIV datas, concessimus, in divinorum bonorum auspicium 

itemque in paternae benevolentiae signum, tibi, venerabilis frater, Archie

piscopo Zagrabiensi, ceteris Episcopis iisque omnibus qui Conventui inte

rerunt, apostolicam benedictionem effuso animo impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xxx mensis Iulii anno 

MDCCCCXXX, Pontificatus Nostri nono. 

PIUS PP. XI 
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II 

AD EMUM P. D. ALOISIUM TIT. S. GEORGII IN VELABRO S. R. E. PRESB. CARDI